
 

 

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO 

COMMISSIONE APPELLO FEDERALE 

Riunione del 14 settembre  2007 

   - Avvocato  RICCIULLI     Antonio     Presidente 
   - Avvocato  ROSI               Massimo    Vice Presidente 
   - Avv.ocato  MONTANARI  Amato    Componente 
 
01.07/08 SOSPENSIONE CAUTELARE 

    LUIZ COELHO DE BRITO ANDRE 
 

La Commissione Appello Federale  

Visto il verbale della Commissione Antidoping del Coni del 13 
settembre 2007, con il quale si da comunicazione che l’atleta Luiz 
Coelho De Brito Andre a seguito di controllo antidoping effettuato in 
data 1 agosto 2007 a Roma , in occasione dell’ Italian Beach Volley 
Series 2007, è risultato positivo alle analisi effettuate sul campione 
(cod. 3474343) , presso il Laboratorio Antidoping accreditato WADA 
di Colonia , per presenza di CARBOXY-THC. 

DISPONE 
La sospensione cautelare con effetto immediato di Luiz Coelho De Brito 

Andre, da ogni attività federale per 60 gg, ai sensi delle vigenti Norme 

sportive antidoping del Coni.. 

 
 
Affisso il  14 settembre 2007 

                 IL PRESIDENTE 
             Avvocato Antonio Ricciulli  
 
 


